平成２５年４月１７日
大手小学校保護者の皆様

春日井市立大手小学校
校長 渡　辺　　　徹

１年 組 ２年 組 ３年 組 ４年 組 ５年 組 ６年 組

性別

住所
性別 1年 2年 3年 4年 5年 6年 性別 1年 2年 3年 4年 5年 6年

組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組
性別 1年 2年 3年 4年 5年 6年 性別 1年 2年 3年 4年 5年 6年

組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組

1 通学団で自宅に下校する 2 自宅以外の家で家族を待つ 3 迎えに行くので学校待機

電話

順

1

2

3

4

5

「暴風警報発令時の緊急下校先確認カード」｢緊急時（大地震発生・大雨等）の児童引き渡しカード」の記入・提出について

　保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動推進のため、ご理解とご協力を賜
り、厚くお礼申し上げます。
　さて、東日本大震災を受け、一昨年度より緊急時の対応の見直しをしました。くわしくは別紙の「台風・大雨・大地震等緊急時にお
ける児童の登下校について」をご覧ください。つきましては、児童の安全な下校のために、別紙＜学校提出用＞「暴風警報発令時の緊
急下校先確認カード」「緊急時(大地震発生・大雨等)の児童引き渡しカード」に必要事項をご記入していただき、４月２４日（水）ま
でにご提出をよろしくお願いいたします。なお、今後変更が生じた場合には、速やかに担任までご連絡をよろしくお願いいたします。
　下記の＜家庭保管用＞につきましては、ご記入の上、ご家庭で保管をお願いします。

＜家庭保管用＞

児童氏名 ふりがな 通学団名

保護者氏名 自宅電話

在学中の
兄弟姉妹

①
氏名

②
氏名

③
氏名

④
氏名

緊急時連絡先
氏名・携帯等

① ②

①　「暴風警報発令時等の緊急下校先確認カード」　　　　　　　　　１・２・３のいずれかに○をつけてください

（引き取りまでの所要時間　　　　　　　　　　　　　　　　）

待機先 児童との間柄

住　所 通学団名

②　「緊急時(大地震発生・大雨等)の児童引き渡しカード」
引き取り者氏名 児童との関係 緊急連絡先 引き取りまでのおよその所要時間 引き渡し確認欄

	保護者向け文書